АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля  2020 г.                                                                                  № 38
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации  сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский,замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии с требованиями статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службы в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семёновский вестник» и в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Семеновка                                            С.И. Сивоха

Приложение к
постановлению администрации сельского

поселения Семёновка
от 10 апреля 2020 № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации

 сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский,

замещение которых связано с коррупционными рисками

	№ п/п
	Должность муниципальной службы (сфера должностных обязанностей)

	1
	Ведущий специалист-бухгалтер

	2
	Специалист